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bostaden klockan 20:35, tunnelbanefärden klockan 20:35-20:55, tiden vid Grand klockan 21:05, bioföreställningen klockan 21:15-23:10, promenaden hemåt 23:16-, skotten 23:21 och sist gärningsmannens flykt 23:21. 

Den är logisk och naturlig i sig att redovisa på detta sätt.

Analyserar man den i denna sekvens kan det kanske ändå finnas en risk att man tolkar de efterföljande sekvenserna i ljuset av det mest sannolika alternativet i det föregående steget.

Därmed blir inte en sådan sekvens förutsättningslöst prövad utan konditionalt från föregående stegs resultat. På så sätt kan en successiv verklighetsavgränsning ske på för lös grund

Vi har därför i vår analys startat vid tidpunkten för avlossandet av skotten klockan 23:21.

Därefter har vi gått framåt i den flyende gärningsmannens fotspår respektive bakåt mot Grand och bostaden för att söka bedöma typ av gärningsman och när denne kan ha "tagit upp" makarna Palme. (Denna analys särredovisas i bilaga 2 Brottsplatsen.)

Den presentation vi lämnar nedan är dock av pedagogiska skäl i kronologisk ordning. Vi redogör vidare för analysresultaten i varje sekvens för sig samt en tolkning i det naturliga flödet, dvs med start vid bostaden.

7.2

Rekonstruktion

Det översiktliga händelseförloppet har redovisats i bl a förundersökningen till åtalet mot Christer Pettersson, i domarna avseende Christer Pettersson, i material hos kommissionerna, hos Palmeutredningen och i gärningsmannaprofilen.

Huvuddragen är entydiga och i vissa delar avser de odiskutabla fakta. 

Till dessa hör makarna Palmes förflyttning från bostaden via tunnelbana till biografen Grand och därifrån deras vandring på Sveavägen fram till brottsplatsen vid Dekorima.

Vad som hänt under dessa förflyttningar är också i huvudsak entydigt men det finns detaljer som uppfattats/tolkats olika av såväl vittnen som utredare.

I bilaga 1 Händelseförloppet har vi redovisat händelseförloppet på det mer fullständiga sätt vi uppfattat det utifrån ovan angivet material. 

Först kommenterar vi nedan huvuddragen i händelseförloppet varefter vi under avsnitt 7.3 gör vissa fördjupningar.

Fredagen den 28 februari förlöpte till en början på helt vanligt sätt för makarna Palme. De var båda på sina arbeten och för Olof Palmes del har av Palmeutredningen kartlagts samtliga möten och förehavanden under det som skulle bli hans sista arbetsdag. Efter arbetets slut begav de sig till bostaden och frågan om ett eventuellt biobesök aktualiserades för Olofs del först efter hemkomsten. Möjligen har han pratat om ett biobesök i samband med en intervju på arbetet. Tidigare på dagen hade Lisbeth vid telefonsamtal med sonen Mårtens flickvän Kleering förstått att Mårten och hon skulle gå på filmen Bröderna Mozart på biografen Grand.

Under middagen beslöt makarna att gå på bio. Huruvida man redan då beslöt att gå på Grand eller om detta bestämdes först efter det att de lämnat bosta
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